## PRECATIO FO. CIIII

tionē ac deniq; omne illud quod non es ipse, suo  
ergate amore et charitate postabeat: tēq; vni  
uersis rebus anteponat. Quid.n. mirum si te  
homo cunctis rebus anferat, quandoquidē sūe  
amauerit, tuaq; præsentia potitus aliquando  
fuerit, omnibus sit bonis ornandus atq; cum  
landus? coetera vero omnia si fuerit consecu  
tus, et vero non habuerit charissimum, sūmo  
sit incommodo & calamitate afficiendus, ex  
tremaq; ei sit inopia & egestate perpetuo con  
flictandum: tu solus domine Iesu, tu solus si  
tim animi explere, eiusq; insatiabilem cupidi  
tatem potes satiare: quandoquidem nihil te  
maiis & præstantius, nihil amabilius & op  
tabilius, nihil deniq; beatius esse potest. Dili  
gam igitur te domine, robur meum singula  
re, diligā te, in te uno spes omnes meas collocē,  
cogitationes, curas, ac sollicitudines, deponam.  
Effice ut cœlesti præsidio munitus, viq; poten  
tissimi & ardenterissimi amoris tui confirma  
tus, omne illud superem arq; vincam: quod  
valet animū tibi coniunctum abstet tuaq; ami

## PRECATIO

Coniunctionem distrahere ac diuellere : Ut  
scilicet neq; aduersis frangar, neq; ad volun-  
tatem fluentibus rebus efferar, neq; prauis ap-  
petitionibus, & adversis a ratione moribus in  
quam obtemperē. Dominetur in anima ratio,  
ac charitas diuini numinis tui: ea q; fiat, Ut in  
festissimos nefarij ac capitalis hostis impetus  
reprimam, ignea tela retundam, admotas libi  
dinem fasces, amore tui inflammatus restin-  
guam. Hoc beneficium si mihi prestiteris, si  
et, Ut solutus vinculis omnibus & compedibus  
(sunt n. peccata & aegritudines animi compe-  
des quidam, quibus animus constringitur: et  
a te diligendo prohibetur) tibi vni adhaeresca  
t cumq; arctissimo charitatis & necessitate  
dinis vinculo astringar. Sed confiteor domine  
& agnosco vilitatem & humilitatem meā  
fatior me indignum esse quem diligas, tibi q;  
coniungas: sed tu ô Pater, ô fili, ô spiritus san-  
cte dignissimus es qui a nobis diligaris & co-  
laris, quos tam ardenter ab omni eternitate  
dilexisti, quos tam amanter perte restitutos

PRECATIO Fo. CV

ac conseruatos esse voluisti, quos innumerabili  
bus beneficis ornasti, quos deniq; aeterno euo  
fruedo ex aeternitate destinasti. Sed quid a no  
bis aio? immo vero ab omni creatura, siquidē  
in omninatura abste creata bonitatis & bene  
ficiencia tua singulare specimē cluces. Omnis  
igitur creature te veneretur domine, & psal  
mum concinat numinituo augustissimo, im  
primis tamen nos ipsi domine Iesu qui infini  
to sanguinis tui pretio è seruitute durissima  
sumus redempti, te laudemus, te celebremus,  
teq; ardentissime et sanctissime veneremur.  
Dignus es enim ô agne qui occisus es, accipere  
laudem, gloriam, honorem, & commendatio  
nem ab omni creatura, ne dum a nobis pro qui  
bus imperfectus & immolatus es. Diligā igi  
tur te o clementissime ac suauissime Iesu ac  
totis visceribus complectar, nihil in vita te ip  
so charius habeam, te interim dum vita suppe  
tit fruar, quo merear, aliquando in coelitum  
domicilio collocatus, & ad Angelorum priorūq;  
omnium coetum admissus, in suauissima pul  
cherrimi

## PRECATIO

cherrimi nimiumqz; venerandi ac reuerendi  
numinis tui contemplatione conquiescere, teqz  
cum omnibus electis tuis, sempiternis se-  
culorum etatibus, laudare, suspicere,  
re, atqz; admirari. Id quod mihi  
singularis tua bonitas et cle-  
mētia concedat, Christe  
colende nimium  
O amāde.

2. 11. 1870  
Rancho San Joaquin  
in the San Joaquin Valley  
of California.

IND 103  
GRATIARVM  
GRATIARVM ACTIO  
PER QVAMPIA, PRO OMNIBVS  
tam priuatis quā generalibus Dei op. Max.  
beneficijs: qua virum quemq; christia  
num singulis hebdomadis (nisi tur  
pissimam ingrati animi notā  
subire vult) uti decet.

DIE Lunæ pro beneficijs priuatis gratias  
agendæ sunt deo ad hunc modum.

GOTI BI GRATIAS  
o summa ac sempiterna trinitas,  
quod me cum non essem ex nihilo procreasti: et in ijs quæ sunt  
numerandum putasti.

Agotibi gratias summas & immortales  
obeata trinitas, quod me non rationis experti,  
sed tui similem, hoc est, mentis compotem fa  
bricatus es: miliq; tui agnoscendi, diligendi,  
fruendiq; facultatem tribuisti.

Ago

ACTIO FO. .C. VII

**A**go tibi gratias quod me matris utero inclusum in columnam conseruasti, & in lucem hanc mortalem suscepisti.

**A**go tibi gratias trinitas augustissima, quod mihi omnia naturae ornamenta tribuisti, ingenium scilicet acre & acutum, memori am capacem, eloquendi vim, corpus praeterea Janum, valens, ac robustum, omnibus naturae facultatibus instructum & ornatum.

**A**go tibi ingentes gratias summe ac pre potens deus, quod me ab ijs parentibus suscepisti ac prognatum esse voluisti, qui christianam pietatem colerent, quorum opera ac studio factum est, ut sacro baptisme abluerer, & decessis ac preceptis sanctissime religionis imbuerer.

**A**go tibi gratias domine quam maximas quod mihi a primo ortu custodiendo, ac seruando Angelum tuum sanctum prefecisti.

**A**go tibi gratias domine, quod me exter  
o iii nis

## GRATIARVM

nisi cumulaſti, ac fortunæ præſidij, copiis in  
quā honoribus, potentia, & graria munimisti.

Ago tibi præterea gratias, quod me in omni  
vita texisti, pauiſti, atq; ſuſtentasti: multis  
periculis capiti meo intentis eripuisti, grauiſſi  
mis cum mentis tum corporis morbis liberaſti  
ſpatium; mihi ad resipicendum, iuſtitiamq;  
coleandam dedisti.

Ago tibi gratias immortales ô clementiſſi  
me hominumq; amantissime Deus, quod me  
multis & magnis ſceleribus obligatum non  
repuiſti aſternatus es, qui potius in turpiſſi  
mo ac nefario peccandi ſtudio ac proposito of  
firmatum molliuſti, & ad venerationē ſanc  
tiſſimi numini tui, & pietatis iuſtitiaeq;  
cum reuocasti.

Ago tibi gratias domine, quod me ad te  
ce a poſtlimino redeunte obuijs vlnis excepisti,  
amantissimeq; aplexatus es, omniaq; errata  
mihi singulari clementia condonasti.

ACTIO FO. C. VIII

Agotibi gratias clementissime deus, quod  
me saepius ab officio discedentem, diuina hu-  
manaq; iura violantem, ac scelera sceleribus  
cumulantem, patientissime semper tolerasti: mo-  
nraq; ad te redditū duntissime expectasti.

**A**gotibi gratias domine quanto possum ani-  
mi ardore & affectu, quod metā tui colendi  
studio inflammati, ut tua causa ruiq; charita-  
te, res humanas omnes contēpserim, & ad per-  
sequendā monasticaū vitā conuolauerim.

**A**go tibi gratias domine, quod me in ijs ha-  
bendum numerandūq; duxisti, qui tibi sunt  
a sacris faciendis.

PRO communibus beneficiis gratiarū;  
actio

DIE MARTHIS.

**A**gotibi gratias summe ac beneficentis  
sime Deus, quod uniuersaque vel ani-  
mo, vel oculis cernuntur, hominum tuendorū  
ac conseruandorum gratia creasti: quodq;  
o iiiii ea po

LXXXV. GRATIARVM

ea potentissima diuinitatis tuae vine corruac  
ac præcipitent, fulcis ac sustentas, & ad salu  
tem animantium singulari cum bonitate, cu  
sapientia administras.

**A**go tibi gratias optime, ac clementissime  
deus, quod nobis perditis, afflictis, ac prostratis  
filium tuum unicum, tibi gloria, dignitate, vi  
potentia, ac dominatus parem, liberatorem, di  
cens, ac vita doctorem, magistrumq; dedisti.

**A**go tibi summas & immortales gratias  
Christe humane generis conseruator optimo  
& maxime, virginadeci fili, expressaque pa  
tris imagos verbumq; potentissimum, quo ef  
fecta ac fabricata sunt omnia, cuius etiam pra  
potenti via eadem conseruantur, ago inquam  
tibi ingentes gratias, quod generis humanili  
berandi, & in pristinum honoris & dignitatis  
gradum restituendi gratia, non dubitastie cel  
lissimo diuinitatis tuae solo descendere, utero  
que prestantissima et integerrima virginiste  
met

met, quem coeli capere non valent, includere,  
humanamq; naturā ad augustissimi numinis  
tui hypostasim adsummere atq; adiungere.

**A**go tibi gratias o clementissime hominūq;  
amantissime Iesu, quod nostra causa in sa-  
tiſſimo ac castiſſimo Mariæ Virginis Vrbe,  
quasi in horto amoeniſſimo omnibusq; delic-  
is refertiſſimo, nouem menses delitasti: quo  
mensium excuso ſpatio, tandem in Bethleem  
Vrbe, ut erat olim a Michea vate prædictum,  
in lucem ſuceptus editusq; es, inq; præſepicū  
in diuerſorio tibi, o rex & effector uniuersita-  
tis, locus non eſſet relictus, reponitus, & panis  
cooperitus.

Laudo te ac veneror o clementissime Iesu,  
quem in inſimo & abieciſſimo loco recumbē-  
tem, & in fanſium more vagitus edentem, il-  
le Angelorum prætantifſime mentes fun-  
num reſtorem, opificem, ac dominum uniuer-  
ſi eſſe agnoſcentes, augustiſſime veneratae  
ſunt, ac natalem tuun diem incredibili gau-

## GRATIARVM

gaudio, plausuq; ac miris canticis & hymnis  
concelebrarunt.

Laudo te Iesu optime ac beneficentissime,  
quem et si infantulum, vagientem, ac frigore  
afflictum, deum tamen, humaniq; generis co-  
seruatorem sanctissima mater esse credidit:  
tibiq; honorem deo debitum, summa obseruatio  
ac religione derulit.

**A**go tibi gratias optime ac clementissime Iesu,  
quod in eū te vitæ statu amore hominū addu-  
ci passus es, ut lacte virgineo, quo vitæ infan-  
tulus sustentares, tibi opus esset.

**A**go tibi gratias o potens Christe qui  
rusticos homines, ouium boumq; custodes, adre-  
querendum, ac sanctissime venerandum an-  
gelico nuncio excitasti: ac matrem integrum  
& inviolatam perpetuo conseruasti.

**A**go tibi gratias o beneficentissime Iesu  
quod nostra causa cum solitus legibus esses,  
te legi Mose obtemperantem præbuisti, ac cir-

cun-

circumisionem perferre voluisti.

**A**go tibi gratias o rex regum Iesu Christi  
iste qui te gentibus in summa tui ignoratione  
versantibus agnoscendū, colendumq; præbus  
ti, quarum primordia ac veluti præcurrentia  
Magos scilicet, ostensa clarissima stella, ad te  
venerandum ab oriente exciuisti: qui prælatū  
sibi diuinitus lumen secuti, adq; cum locum in  
quo manebas delati, ad tuos se pedes incredibili  
summissione animi, & inexplicabili letitia  
prostrauerūt, tibiq; delatis muneribus, honores  
diuinos tribuerunt.

**A**go tibi gratias o clementissime Iesu,  
quod te, perfecto quadraginta dierum spatio,  
a sanctissimis parentibus ad templum deferri  
ac Patri tuo cœlesti, ut erat Mose legibus  
sanctum, sisti voluisti: quemq; Symeon se  
nex deo coniunctissimus, tuiq; videndi diu-  
turno iam, ac nimio desiderio perfectus,  
obuis vlnis exceptit, ingentiq; gaudio elatus

GRATIARVM

magnifice celebrauit.

**A**go tibi gratias o Christe poterissime, cui  
et si nullus hominum quantumvis potens &  
immanis nocere aut resistere valeret: atta  
men infirmi imbecilliq; infatis forma, nostra  
causa suscepit: Herodis crudelissimi & im  
manissimi tyranni, mortem tibi ac perniciem  
molientis, odium & inuidiam tibi declinanda  
effugiendamq; putasti. Quare in Aegyptū  
profugiens, vitam illic inopem & obscuram  
annis aliquot egisti. Quare quantum nos di  
ligeres apertissime declarasti: quia cum omni  
bus copiis abundares, universaq; que cœli com  
plexu coercentur in ditione ac dominatu tene  
res, omnibus ijs tamen te ad tempus dispoliatū  
ac destitutum esse voluisti, ut nos tua hac pa  
pertate ditares, hoc est, ad regnum cœlestē sem  
piternis bonis cumulandos traduceres.

**A**go tibi gratias o suauissime Iesu, qui et  
si rerum omnium dominus ac moderator, ho  
minis

**ACTIO Fo. CXI**

minum Angelorumq; imperator es: sed  
te tamen nostra causa depresti, ut te homi-  
nibus, hoc est, sanctissimis parentibus subie-  
ris, obedientemq; præbueris: ac præterea corū  
conuictu ad trigessimum usq; etatis annum  
vñsus, intraq; priuatos parietes, cœn stella fulge-  
tissima delitescens, vitam tuam summo hono-  
re ac veneratione dignissimam, vietū eo quē  
illi quotidiano labore parauerant, propagau-  
eris.

**DIE MERCVRII.**

**A**go tibi gratias o Christe humani gene-  
ris liberator, quod trigessimo anno æta-  
tis tuae, cum iam instaret illud tempus, quod erat  
patetacienda, atq; in vulgus indicandæ posen-  
tiæ diuinitatis tuae diuinitus præfinitum, ad  
Iordanem, a Ioanne viro vitæ sanctimonia  
ac doctrina præstantissimo, eodemq; præcur-  
sore tuo, & maximorum ornamentorum tu-  
orum præcone, abluendus conuolasti: quoquidē  
inuiolati corporis tui appulsi, aquam baptris-  
mo

# GRATIARVM

mo consecrasti.

**A**go tibi gratias o Christe vnigenita dei filii qui simularq; abiuris a Ioanne, & apatre & spiritu sancto qualis quantusue es, omnis qui tunc aderant es demonstratus, in miscellum, remorumq; a frequentia hominum locum, diuini spiritus instinctu & impulsu, te abdidisti: illicq; xxix diebus commoratus, & corpus tuum delicatissimum incredibili media afflixisti, & peccata hominum, quae tuo sanguine delenda & expianda erant, acerbissime deplorasti.

**A**go tibi gratias o Christe potentissime, quod infestissimi illius ac capitalis humani generis hostis vires debilitasti ac fregisti, nobisq; tua Victoria cum animum ad committendum cum coprælium dedisti: armaq; suppeditasti, cum eius superandi spem non dubiam attulisti

**A**go tibi gratias o Iesu clemensissime, quod cum ardore humanæ salutis desiderio, cum homi

## ACTIO FO. CXII

nibus tres annos coniunctissime, & humanissime versatus, eos ad rerum externarum despiciuntiam, atque adeo ad colenda conservandaq; omnia virtutum munera et officia diuinis plane verbis in dies singulos es cohortatus: quo factum est, ut aly in tui calendis: ac sequendi studiis sint incitati, alii contra, superbi quidem & arrogantes, abste sint vehementer abalienati.

**A**gotibi gratias o mansuetissime, ac malorum tolerantissime Iesu, qui et si ab hominibus sibi praefidentibus, & opinionibus inflatis, diuinaq; tua præcepta, ac monita salutaria aspernantibus, multis vexareris contumelij, pessimis iniurij afficereris, non tamen inducere animum fecisti, ut erudire populū, ad humanitatemq; informare, morbos depellere, eosq; qui diris furij exagitabantur, sanare intermitteres, imo vero eos ipsos quite ardenti odio persequebantur, ac turpissimi conuictus lacerabant conservare summo studio cupiens, varijs eos modis ad resipiscendum adhortabaris.